contrato dos atuais R$ 1.309.129,82 (um milhdo trezentos e nove mil cento e vinte e nove reais e 

oitenta ¢ dois centavos) mensais ¢ R$ 15.709.557,86 (quinze milhoes ‘setecentos e nove mil 

quinhentos e cinquenta e sete reais e oitenta e seis centavos) anuais para R$ 1 317.961,38 (mh milhéo 

trezentos ¢ dezessete mil novecentos e sessenta e um reais e trinta e oito centavos) mensais e RS 

15.815.536,58 (quinze milhdes oitocentos e quinze mil quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta 

e oito centavos) anuais, resultando no valor unitirio de R$ 1,40 (um real ¢ quarenta centavos) e 

representando uma diferenca a ser recomposta de R$ 105.978,72 (cento e cinco mil novecentos e 

setenta e oito reais e setenta e dois centavos) sobre o valor atual do contrato, referente ao periodo 

~ de 24/09/2015 a 27/10/2016, em razao do reajuste de precos pelo Indice de Precos ao Consumidor 

Amplo - IPCA-IBGE, em conformidade com a Cldusula Sexta do referido contrato.